Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 005/2025

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: GLOBALSYS SOLUÇÕES EMPRESARIAS LTDA

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Contratação de empresa especializada para fornecimento de mão de obra
Oracle visando a Sustentação do atual ambiente de banco de dados da
CODIUB ORACLE, assim como suporte a atual infraestrutura OVM (Oracle
Virtual Machine) e servidores (hardware) e seus licenciamentos Oracle
Linux e Oracle Database Standard Edition. Além disso, suportar a atual
infraestrutura de ambiente ativo x passivo, conforme Termo de Referência.

R$2.475,00 (dois mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), mensais, e
valor global de R$7.425,00 (sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).

90 (noventa) dias.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 002/2025.

Uberaba/MG, 08 de abril de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Paulo Fernando Rocha Ventura

Diretor Presidente